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GRILLE TARIFAIRE SALLE D'ESCALADE au 01/09/2025 

PUBLIC 
Prix unitaire 

TTC 

ENTREES UNITAIRES  

Entrée 14,80 € 

Entrée réduite* 12,70 € 

Entrée moins de 18 ans 12,70 € 

Entrée moins de 18 ans* 10,60 € 

Entrée réduite moins de 12 ans 10,60 € 

Entrée réduite moins de 12 ans* 8,50 € 

Entrée réduite pour étudiant, demandeurs d’emplois et pers à mobilité réduite 8,50 € 

Entrée famille 2P ET 2 en salle 33,00 € 

FORMULES ABONNEMENTS  

Carte 12 entrées 148,40 € 

Carte 12 entrées réduite* 127,20 € 

Carte 12 entrées moins de 18 ans 127,20 € 
Carte 12 entrées moins de 18 ans* 106,00 € 

Carte 12 entrées famille 2P et 2 E salle 324,00 € 

Carte 12 entrée pers hcp salle 80,00 € 

Abonnement au mois 80,60 € 

Abonnement au mois* 68,90 € 

Abonnement moins de 18 ans  68,90 € 

Abonnement moins de 18 ans * 58,30 € 

Abonnement Trimestriel  178,10 € 

Abonnement Trimestriel * 152,60 € 

Abonnement Trimestriel moins de 18 ans 152,60 € 

Abonnement Trimestriel moins de 18 ans* 127,20€ 

Abonnement Annuel  534,30 € 
Abonnement Annuel * 457,90 € 

Abonnement Annuel moins de 18 ans  457,90 € 

Abonnement Annuel moins de 18 ans * 381,60 € € 

Abonnement mensuel bien être 86,40 € 

Abonnement mensuel bien être * 72,00 € 

Abonnement mensuel bien être et escalade 133,60 € 
Abonnement mensuel bien être et escalade * 112,70 € 

Abonnement trimestriel bien être et escalade 264,50 € 

Abonnement trimestriel bien être et escalade * 224,60 € 

Abonnement annuel bien être et escalade   501,60 € 

Abonnement annuel bien être et escalade * 468,00 € 

Tarif groupe moins de 18 ans à partir 8 pers 7,60 € 
Moyen d'entrée (carte/bracelet) 2,20 € 

* Tarifs réduits pour les habitants de la Communauté des Communes Millau Grands Causses et  

licenciés FFCAM et FFME 
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* Tarifs réduits pour les habitants de la Communauté des Communes Millau Grands Causses et 

licenciés FFCAM et FFME 

GRILLE TARIFAIRE SALLE D'ESCALADE au 01/09/2025 

PUBLIC 
Prix unitaire 

TTC 

ACTIVITES ENCADREES  

ACTIVITES JEUNES et ENFANTS  

Séance vers l'autonomie parents - enfants 45 min 30,90 € 

1 pers 46,40 € 

2 pers 51,50 € 

Baby (3-5 ans) 271,90 € € 

Enfants 6-10 ans  309,00 € 

Préados 11-14 ans 383,20 € 

Ados 15-18 ans 383,20 € 

ACTIVITES ADULTES  
Séance adultes escalade 18,00 € 

12 cours Adultes escalade 180,00 € 

AUTRES / ACCESSOIRES  

Moyen d'entrée (carte/bracelet) 2,20 € 

Baudrier et système d’assurage 3,20 € 

Chaussons 2,10 € 

Chaussons + Baudrier et système d’assurage 4,20 € 
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